
Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333
-
září 2021 – dosud  SŠ s maturitou

Práce u koní
Penzion U Statku
2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

Úklid stájí, vyvádění koní, možnost jízdy na koni pro zakazníky penzionu

Pokojská
Penzion U Statku
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

Úklid pokojů a prostorů penzionu, ubytování nově příchozích hostů

Číšník/servírka
Penzion U Statku
červenec 2023 – červenec 2023  1 měsíc 

Při občasných velkých akcích (např. svatby) obsluha hostů.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

 777******  anj***@***.cz
 Rok narození 2006

Anna J.

ID: 1272916

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Mým největším koníček je práce u zvířat, tzn. péče, úklid....Již od malička se věnuji
jezdectví. Mezi mé další zájmy patří studium biologie a chemie, četba nebo zimní sporty.

Kde hledám práci
Jindřichův Hradec + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Knihovník
Pokladní
Prodavač

Možná spolupráce
Brigády

Lodhéřov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pokojska-prace-u-koni-cisnik-servirka-zivotopis-1272916

	Anna J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


